
     

Dodatečné informace č. 4 

k nadlimitní veřejné zakázce  

„Rozšíření regionální komunikační infrastruktury Plzeňského kraje – město Plasy“ 

Evidenční číslo VZ ve Věstníku veřejných zakázek: 493661 

URL zakázky na profilu zadavatele v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00003023  

 

Dodatečná informace poskytnutá z vlastní iniciativy zadavatele: 

 

S ohledem na obsah dodatečné informace č.3 zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

a mění termín otevírání obálek s nabídkami následovně: 

Původní lhůta pro podání nabídek: .......... do 30.10.2014 do 09:30 hod 

Nová lhůta pro podání nabídek: ........... do 06.11.2014 do 09:30 hod 

 

Původní termín otevírání obálek: ............ dne 30.10.2014 od 9:30 hod 

Nový termín otevírání obálek: .............. dne 06.11.2014 od 9:30 hod 

 

Údaj o prodloužení lhůty pro podání nabídek a posunutí termínu otevírání obálek zadavatel 

odesílá ke zveřejnění do Věstníku veřejných zakázek formou opravného formuláře 

Oznámení o zakázce. 

 

 

Ivo Grüner, náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky) 

https://ezak.cnpk.cz/vz00003023

		2014-09-19T12:25:22+0200
	gruner




